MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 040-OTT, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2019

PREVISÃO DE VAGAS

OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO

(Aviso de Convocação nº 004-SSMR/8ª RM, de 31 de julho de 2019)

Torno pública a previsão de vagas destinadas às especialidades de Oficial Técnico Temporário:

ESPECIALIDADES PREVISÃO

DE VAGA
OM GUARNIÇÃO

Bacharel em Enfermagem

(Com Especialização em Auditoria)

01 24º BIS São Luís-MA

01 Cmdo 22ª Bda Inf Sl Macapá-AP

Comunicação Social

(Habilitação em Relações Públicas)
01 Cmdo 22ª Bda Inf Sl Macapá-AP

TOTAL 03

Publique-se.

Belém-PA, 3 de dezembro de 2019.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR

Comandante da 8ª Região Militar